
ŤFe::el srč7i

m
5 ' ^,*Eqo
%>o,, Smlouva o nájmu

čísĺo smlouvy pronajímatele:

Česká republika -
se sIdlem:
lČ:
DIČ:
zastoupena:

bankovní spojení:
datová schránka:
kontaktní osoba:

Krajské ředitelství poIicie Karlovarského kraje
Karlovy Vary - Dvory, Závodni 386/100, PSČ 360 06
72051612
CZ72051612
vrchnim radou pIk. Mgr. Michalem Šavrňou, ředitelem Krajského
ředitelstvi policie Karlovarského kraje, pověřen zastupováním
ČNB Plzeň, č.ú.:
upshp5u

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
tel:
e-mail:

Adresa pro doručováni: PČR KŘP Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Oddělení správy
nemovitého majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

(jako ,,pronaj/matel")

a

volejbalový klub
spolek vedený ve
se sIdlem:
lČ:
zastoupený:
bankovní spojeni:
datová schránka:

(jako ,,nájemce")

Karlovy Vary z.s.
spolkovém rejstřiku Krajského soudu v Plzni oddíl L, vložka 2119

Karlovy Vary, Západni 1824/71C, PSČ 360 01
63555271

Fio banka, a.s.,
mxdqmu5

uzavře/i n/že uvedeného dne, měs/ce a roku tuto sm/ouvu o nájmu v sou/adu s ustanoven/m
§ 2201 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákonlku a dále v sou/adu s ustanovenlm

§ 27 Zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České repub/iky a jejlm vystupovánl v právn/ch
vztaz/ch (dá/e jen zákon o majetku)

PŘEDMĚT A ÚČEL

1. Česká republika je na základě KolaudačnIho souhlasu ze
dne 27.01.2012 vIastnikem a Krajské ředitelství poIicie Karlovarského kraje je organizační
složkou státu s přÍs|ušnosti hospodařit s nemovitým majetkem státu, a to pozemkem
p.č. 527/151 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2 133 m', jehož součástí je stavba
pro administrativu, č.p. 386 v obci Karlovy Vary, k.ú. Dvory, zapsané na listu vlastnictví č.
1108 u Katastrálniho úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary.

1/5



\\

2. Předmětem této smlouvy je nájem nebytových prostor pronajímatele nájemcem -
tělocvična o celkové výměře 307,80 m' v 1. NP budovy č.p. 386 uvedené v odst. 1 tohoto
článku K užívánÍ spolu s nebytovými prostory jsou určeny
spoIečné prostory v objektu, a to: vstupní hala, chodby, šatna ženy, šatna muži, sprchy a
WC. Předmět smlouvy je schematicky zakreslen a vyznačen v situačnim plánku, který je
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

3. PronajImatel pronajimá nájemci výše uvedené prostory za účelem dětských volejbalových
tréninků s maximálním počtem 15 dětí na tréninku.

4. PronajImatel předává nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu
užívánÍ.

ll.
ZPŮSOB SPOLUUŽÍVÁNÍ

1. Nájemce bude využívat předmět této smlouvy pro svoji činnost v těchto termínech:
a) v pondělí od 16:45 do 18:15 hod.
b) v úterý od 17:00 do 19:00 hod.

2. Připadné výužÍvánÍ předmětu smlouvy mimo rozsah je možné pouze po schváleni
pronajímatelem.

lll.
DOBA TRVÁNÍ

1. Smlouva o nájmu se sjednává na dobu určitou od 01.11.2023 do 30.09.2026 s možností
prodloužení o dalši období pokud si o prodlouženI nájemce požádá alespoň dva měsíce před
ukončením účinnosti této smlouvy, a to za předpokladu, že budou nadále trvat podminky
uvedené v ustanovení § 27 odst. 1 zákona o majetku.

2. Smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nebo může skončit dohodou obou
smluvních stran anebo výpovědí kterékoliv ze smluvnich stran a to i bez udání důvodu.

3. Pronajimatel je oprávněn tuto smlouvu ukončit, pokud bude předmět nájmu potřebovat pro
plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti, nebo stanoveného předmětu
činnosti v souladu se zákonem o majetku a taktéž se zavazuje, že bez zbytečného odkladu
bude informovat nájemce o tom, že o předmět nájmu zažádala jiná organizační složka státu
ve smyslu § 19a - 19C zákona o majetku.

4. Skončí-li smluvní vztah upravený touto smlouvu, je nájemce povinen vyklidit a předat
předmětné prostory pronajImateli do 30 ti dnů po doručeni vůle pronajimatele, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

2/5



IV.
ÚHRADA ZA NÁJEM A SLUŽBY

1. Úhrada za nájem a služby se stanovuje takto:

- nájemné za cenu v mistě a čase obvyklou čini 562,65 Kč/hod. užívánÍ

- paušální sazby v oblasti zajištění úhrad provoznich nákladů činí:

- vodné a stočné
- elektrická energie
- vytápění

výše uvedené částky jsou včetně DPH.

10,73 Kč/hod.
17,19 Kč/hod.

3,51 Kč/hod.

2. Paušální sazby za vodné a stočné, elektrickou energii a vytápěni jsou stanoveny dle
způsobu a četnosti výužÍvánÍ předmětu užívánÍ na základě odborného výpočtu pracovníků
Odboru specializovaných činnosti KŘP Karlovarského kraje.

3. Platby dle odstavce 1 tohoto článku budou hrazeny čtvrtletně na základě pronajímate|em
vystaveného daňového dokladu (dále jen ,,faktura"). Faktura bude vystavena nejpozději do
20. dne prvního měsíce nás|edujÍcÍho čtvrtletí v souladu s ČI. V odst. 1 této smlouvy, se
splatnosti 30 dnů ode dne vystavení.

4. Pronajímatel je oprávněn nájemné každoročně k datu 1. ledna zvyšovat podle koeficientu
vyjadřujÍcÍho miru růstu spotřebitelských cen za předcházejÍcÍ kalendářní rok,
publikovaného Českým statistickým úřadem.

5. V souvislosti se změnou cen za energie je pronajimatel oprávněn měnit každoročně úhrady
provoznich nákladů spojených s nájmem na základě pIsemného oznámeni nájemci.

6. výše úroku z prodlení se stanovi podle nařÍzení vIády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna
likvidátora, likvidačnIho správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a
upravuji některé otázky Obchodního věstniku a veřejných rejstřiků právnických a fyzických
osob. Smluvní strany sjednávají, že se nájemce nedostane do prodleni s úhradou
nájemného v případě, že neobdrži řádný daňový doklad vystavený pronajimatelem.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI

1. Nájemce je povinen nejpozději do 5. dne prvního měsíce nás|edujÍcÍho čtvrtletí zasilat
pIsemné údaje o uskutečněných akcích za uplynulé čtvrtleti na Oddělení správy
nemovitého majetku Krajského ředitelstvi policie Karlovarského kraje, a to datovou
schránkou nebo e-mailem.

PIsemná informace bude obsahovat:
- datum
- jméno uživatele
- doba konání od - do
- podpis uživatele
- důvod užÍvání

3/5



2. Nájemce se zavazuje používat předmět spo|uužÍvánj pouze k účelu uvedenému v čl. 1 odst.
3 této smlouvy a je povinen s předmětem spo|uužÍvání řádně zacházet, dbát o jeho dobrý
stav a zabránit jeho poškození. Pokud přesto dojde při akcich pod|éhajících této smlouvě
ke škodám na majetku státu, zdraví a majetku osob, je nájemce povinen tyto škody
nahradit.

3. Pronajimatel upozorňuje nájemce, že předmět spo|uužívání není pojištěn, a proto nenese
pronajímatel odpovědnost za škody na majetku, které způsobí nájemce.

4. Nájemce je povinen na všech pořádaných akcich zajišt'ovat bezpečnostní a organizační
požadavky a pravidla pIatná pro tyto akce.

5. Nájemce se seznámi s provozním řádem předmětu nájmu uloženým na recepci krajského
ředitelství (tělocvičny).

6. Nájemce bere na vědomí, že bez předchozího souhlasu pronajImatele nesmí předmět
spo|uužívánÍ uvedený v čl. 1. odst. 2 přenechat k užívání třetí osobě.

7. Nájemce se zavazuje a přebírá zodpovědnost za porušení svých zákonných povinností
plynoucí z § 2 a § 3 zákona ČNR č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve zněni pozdějšich
předpisů, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci v pracovněprávnich vztazích a o zajištěni bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
podmínek bezpečnosti a ochrany zdravi při práci), nařízenÍ vlády č. 101/2005 Sb. o
podrobnějšich požadavcích na pracoviště a pracovní prostředi, vyhlášky ČÚBP č. 48/1982
Sb., kterou se stanovi základní požadavky k zajištěni bezpečnosti práce a technických
zařÍzení, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, vyhlášky MŽP ČR č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání
s odpady a dalšich souvisejÍcÍch předpisů, po dobu trvání smlouvy. Nájemce je povinen
uhradit všechny poplatky a sankce udělené formou rozhodnutí orgánů státni správy
z důvodu porušení výše uvedených předpisů. Pro případ porušení shora citovaných
zákonných ustanoveni se nájemce zavazuje, že případnou sankci z rozhodnuti příslušných
orgánů státní správy uhradi pronajImateli ve lhůtě do 30 ti dnů poté, co od pronajImatele
obdrží pravomocné rozhodnuti, váŽÍCÍ se na meritorní rozhodnutí ve věci samé.

8. Nájemce je povinen ohlásit pronajImateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav předmětu
spo|uužÍvání, které má provést pronajímatel, jinak odpovídá za škodu způsobenou
neplněnim této povinnosti.

9. Pronajímatel umožni bezplatný přístup k zařízení a cvičebnímu nářadí členům nájemce.

10. Kontaktní osoby pronajImatele:
ve věcech smluvnich je oprávněna jednat:

11. Kontaktni osoba nájemce:

\

4/5



VI.
VYPOŘÁDÁNÍ PŘl SKONČENĹ

1. Po skončeni smlouvy je nájemce povinen prostory uvedené v ČI. I odst. 2 této smlouvy
předat pronajimateli ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebeni.

2. Vypořádání finančnich a veškerých vzájemných závazků bude provedeno smluvními
stranami nejpozději do 30 ti kalendářních dnů od skončení smlouvy.

Vll.
OSTATNÍ UJEDNÁNĹ

1. Pro účely této smlouvy není pronajImatel povinen rozhodnout o dočasné nepotřebnosti
majetku, nebot' tak stanovi Metodický návod č. j. MV-71129-1/OSM-2018 v čl. 25 odst. 4,
uveřejněný ve Sbirce interních aktů řÍzení ředitele odboru správy majetku Ministerstva
vnitra, částka 2 ze dne 12. 9. 2018.

2. Pronajímatel prohlašuje, že na předmětu spo|uužÍvání neváznou žádná práva a povinnosti
třetích osob, která by bránila jeho řádnému užívánÍ dle této smlouvy.

3. Pro připady v této smlouvě výslovně neuvedené, plati pro obě smluvní strany ustanovení
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějšich předpisů a obchodni zvyklosti.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že od nabytí účinnosti zákona č. 340/2015 Sb., registr
smluv, se na tuto uzavřenou smlouvu vztahuji ustanoveni zákona o registru smluv.

5. Jednotlivá ustanoveni této smlouvy mohou být změněna pouze na základě souhlasného
stanoviska smluvnich stran, a to písemným a čIslovaným dodatkem k této smlouvě.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvni strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavÍrají svobodně a nikoli za podmínek
nápadně pro ně nevýhodných.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s pIatnosti originálu a po dvou výtiscich
náleži každé smluvni straně.

Přiloha č. 1: situační plánek
Příloha č. 2: výpis z vř

C" A't ú,1 ',
V Karlov ch Varech dne -

-6 -10- 2023
v Karlových Varech dne

5/5



'¶

1

,)/C>cmh Ĺí_. ," ""4

'; '

r

'\\\ \\\\,\\\ . ' . ' \

· ' 'i ""; "' '?" ~:' í '3 ' "\ ' -J =,
! 1· ¢9 . \ :. ! " -#(

i i .- : "L. ' '-' '1' ': '
j : , "b í

·i ' ' ;0 ,·C '"i'

; 1

i' \ )\k'\g +Ij· !-'1 0^ m jy<

: '"q ' 7" " D ;9 \ \\ - É_
'!, 8 1 5? , ·' \ 1\, \ -6
' " ". " 'íizj \ S ..." -·-·- -~a . ,:' . Ljy : . ., \ kW=e;«eH =mm "t "'=c . :

0 · ·ľ :'r "" 'mr. '<m "°"¢""Ĺ """;"'V'w "W'-%'% ·'" r"'; "wr" "%"'

", ř ci 3; · "'q' '. '
' ' ' % 3,. ·'g '°":,. ' 0-
_— -= 'k,. 1íj "

.. µ 'X ' ",'. . ' ·1 . "'1 "EĹ,_ 1) 1'.·. "" g"'. Ei
. .' k) " "'" ld ' í9 ""' " '.Ť~~" .. , ·. . r

' 1. ·::P .

0
Č ·i. .1 '

',' \ Uj '

';;j.,,. .,, 1·w?. '·»u¢¥~x¢:

)" 2 :. . 'Ď' "J '.i'M'".A
!', ' (j? í, k' \, : '. ::r'%áž"""' ',· g "! "
1' '. 1 "·1,\, ? " ,: :gy1;r¢·rt'rA ,,,:?,,:!!,;'

V. % '"_"'~"R · ' -~~~E " " " " ' 7

. - , "' ; ""·---' =:. "'"'°" .' \,13 ' ' · íŕí " ' ' ' ..,g :" '"QÁ ,,?' ; 1· 6 ,, ,1" Clt ,C ' , —
j:'" ' ,:.' *'t3' ' j ' "-:· J:

ř , .=4 _ . ~k "ill \ \. :' ·.' e ; ' -
:" ' . -,-· .....m....:. 1': · · ;: ="^'"~'""'"" 8 ,- ;-")" CJ 1 t i . " ·5·^

el- ^;ar:'p . ' ..C¢>.·"Á:: · - "' ' ;JĹ|".b ·"0 "- :12 \ .s? ·
1'. ' : ĽĹJ I" . , í ":j: "k ·. .' ' ' '" " - " ' "' .· 1 ' " ' "' ' 'iľ'["""ř'|1" r"' " '"" ·

j: -··"'·'"""":"'""'""'""'"°"^"'""" "°""'""'°""'á""'""'" " \{ , ' \ L

!' "1' =.«m,u) ' N!'Ěr" :'"""" " '""1 '
: ! ..;·1 . '·. - ·J' :1'! ."¢3' \ " ,\ -'" '! sjO" ·' ' ;

... · 0

., . 1 .." ' . ' $ ' " · ' · u. .JLLJ..JL.,: J. t. Á . .: " ' ;' ' b

: : . '. · . . :' , ^ 01, i ' : ! \ "7 " " °'"=",: : ' · : 'Ĺ ! : ' " " · - ' ".·:í '.= ·
1.·: O \ .:'- . . ' ;' A
í., i te' ?' ':'. """""""' ' ""'"""""' "" ' ' - ' ° '

i ! 'Ck', .! " ' ' ' . :·,..1:, g ';,: '. ,
":" """"YÝ ' " :,,,. . '")'"G"',"'J"' žB' '

· ä. ' .. , ..,, ,.. ·-·' , ' 1 .1 cn ':. , · :r, :.»*:6 µm:»" l'j j;' '.· i
1," 'eg fj, "" m l: :" ':""' " " ' 1 ° '"" '" 1 '.· É :1 y ' g '""' .

' 0 0
.. ..

·0

'· " :
:'i\ ! ,',".

' ! " ':,. :;:" . " \ ' .,-'í' Ĺ : r) ji '" . .- , ... . ,..,...,,.....,,,.,=' " : " " · : " · . :: :;'" 7: :'.^' "', """ " ' ,: ĽĹ"' " ' '"'"""" " " '" :.Ĺ' y"" '1 " ' ' " ,,.,:,,,,, ,,.,.,- ·1.,.·.'= ' ··' ·· ·'"'""""iď'::).:¢::C.'Q<}:X:.;.:::::;:.«::;:4; "d'" ""? "'YC .1r ·"· .mc &. M: ^r '«4br\t ¢1$": -a g::c "3:mn

í ř···:"· ,··'r-:l' :""/7} .] f Nä 1'í' " "' ·' ?mj=:

' 1, . ' ' \ 'Ž\ '

,

\\ ' ' "" "'\\ í

" " , \ 'í, 'j" ' ľ', · · " · ""\ , " .b " ' "" "\, \, 1\ "\ '\,. ' :'

'.í í' \ \ \ '\,, t: "\X °\ "\ ""\ \ ' " :
m1\ "\\ '., . "\ "\ \ '\ ' ' :

'1 " \Ĺ\ \ ' '"" "-, \ ""'"" '"', \.,, ",.. \,
k ;:: \, . L L

!, · \ \ \\ . \ %

,

'\ . q\b \> \ ; ,\· \. ' '

\ "\ 1 \, \ \ í
\ \, '4f g \\

\ , \ 1, ' 'b \h, 1 \6 \ ,i

' ' · \ 7\ \ . "P
" \ ' \ '. ' ·

- : Y5 \ ·" ,

e
.

) '" "\\ '\ \ , '\ \ \ \ \\

;
. .'\ :'" \ '\, \\ \,\

'\ · \,C Yc\ \

: , ', \, \ \ " ·, ,3, ',. -. ,
.', " '\ \., 'fŠ \...., \, \$., ""\ · .· !

"Y '\ '\ "'\ '\ i, t \ \ '\ \ · ' ?C, \, tt: - \ í4

.Ĺ : \' \' \, \ \C.

{ j, '\ \ \ '\ ". '\. \ " i

.:, . \ '%

: i , \ \ \, ' ' ' \ '" ' \\, ,K ? ' \ \ \ \, \ \,

\ !

\-1 1 ' ", '\ \ \ \ \ \, · ,
'\ \ _ i\"\. \. \\ ""\ \ ', \, \., \ ' "! '\\ ', " "" '\ \ " \ \ 1

' " ' " " '\ ' X \ :,1 ! '"\ ·\ ", '\. r, " '· \ť \ \ " 'i
i,'kJ"\,"' ")\ ""\, '""\ ))\, '""'\ ""\ \1, "\, 'C ",,,')

lj,_ :, ' \ \ ' . ,lj.. ,, , '· · ' ·'·-. ·' · '; · ' · · ·· · ' ' í
, . ,. . \ 1 " ! . ' . .

~ ^ · Ů , 1 ·
.. . . .. . .

6\\ )\ \ :! 4q \

\

~~00W

\ . ¶ň··:·; ·"'··: ··:J m.

"\ \, -

'\

)'ÉL\[)"' ."

..
.:·';e

. ...
...
:j' 1.,... .1.. - 1"W?r

!:)j|,)))):.i'm!ý'):
:"; """' ' 'y'""í; I _
Í d' :

~·—.7 8 '"
0

.

' "' ' 'iľ'["""ř'|1" r"' " '""

-17
-"á"C)
1^
4"
Ô

<'>"
C"

,;5

jí

V ·~

y¢ '

r'
,fpW

K

1>
'3 "

ď'

Ĺ

Č
0

:C
3

.b

'i

i

1
!
i01
:

i

e

i

1·:
{

<

r

1
'C
::

::

:

:

É

:

:

:

t

<

:

Č

0
i

S
§

1
3

!
?

!
:
«

e

;

0

0
0
:

0

0

0

.

0

1
ľ
;
:

'i

b
.

0
:"

':
:P
r
.·:

';

P
r

· 0
.:

:4

:

0
,:

-:

.
.-i

%
.
:

g

!
0
:

:

:

'0

:

¢

i

1
i
:

|"

!
t 'i
!
:

Š

Ĺ

;

$

$

0
:

:

0
0
:

:

:
P
0
.

:

0
P
0

b
0
.

g
.
b
0

·:

,:

..

;;

t

<

'i

Š

?

!
P
P

1
;?
!
:

0
W

.
0
0

:

!
:

0

ä

í

I
1
]iie.:?"
b
0
0
:

0

:

0

0
.
0
i

.í

P

0
0

0
,0

i

:·

.

.

.0

..

.

P
.

.

0
.



7ŇÁWA KL
21.09.23 9:27 veřejný rejstřík a Sbirka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddÍl L, vložka 2119

Datum zápisu:
1. ledna 2014
Datum vzniku:
23. srpna 1996
Spisová značka:
L 2119 vedená u Krajského soudu v Plzni
Název:
volejbalový klub Karlovy Vary z.s.
SIdlo:
Západni 1824/71C, 360 01 Karlovy Vary
Identifikační čísĺo:
635 55 271
Právní forma:
Spolek
Účel:
1. vytvářet podminky pro rozvoj a upevněni volejbalu a beachvolejbalu v Karlových Varech
2 vytvářet Š'roké možnosti užívánÍ sportoviŠť pro zájemce z řad veřejnosti a zejména mládeže
3. budovat, provozovat a udržovat tělovýchovná, sportovni a jiná zařÍzení, která vlastní nebo uživá
4. účastnit se oficielních soutěži a turnajů pořádaných českých volejbalovým svazem a jeho členy

Název nejvyššího orgánu:
Členská schůze
Statutární orgán - výbor:

předseda výboru:

MICHAL MAZŮREK,

Den vzniku funkce: 13. řijna 2016
Den vzniku členstvi: 13. října 2016

místopředseda výboru:

KAROLÍNA WALTEROVÁ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 5. dubna 2022
Den vzniku Členství: 10. června 2020

místopředseda výboru:

Ing. JIŘÍ VONDRÁČEK, dat. nar.

Den vzniku funkce: 13. řijna 2016
Den vzniku členství: 13. října 2016

čIen výboru:

Mgr. LENKA TETUROVÁ,

Den vzniku Členstvi: 13. řijna 2016
čIen výboru:

MARKÉTA KOUBKOVÁ, dat. nar.

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vys|edky?subjekt|d=797894&typ=PLATNY 1/2



21.09.23 9:27 veřejný rejstřik a Sbirka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Den vzniku členstvi: 5. dubna 2022
Počet členů:

ÍO,JG\E: "k%

"Ty

»
m"'°"6\ "J , ,ř,;!

313\J'J" "

5
Způsob jednáni:

jménem spolku jedná ve všech věcech samostatně předseda výkonného výboru nebo místopředseda
výkonného výboru.
Tento výpis je neprodejný a byl pořizen na Internetu (http: //www. justice.cz).
Dne: 21.9.2023 09:27
Údaje platné ke dni 21.9.2023 03:56

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-ňrma.vys|edky?subjekt|d=797894&typ=PLATNY 2/2


